
3 2024.4　No.809

新得農協

新得クリニック

lg-kobayashi-y
線



バス停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 バス停留所 １便 ３便 ４便
1 ＪＲ新得駅前 8:00 9:45 11:05 13:45 16:00 1 ＪＲ新得駅前 8:50 12:50 15:05
2 フクハラ新得店前 ↓ ↓ 11:06 13:46 16:01 55 よしむら歯科前 8:50 12:50 15:05
3 小松整骨院前 8:00 9:45 11:06 13:46 16:01 56 新得郵便局前 8:51 12:51 15:06
4 一心の１ 8:01 9:46 11:07 13:47 16:02 43 エーコープ前 8:52 12:52 15:07
5 新得神社前 8:01 9:46 11:07 13:47 16:02 40 新得クリニック前 8:53 12:53 15:08
6 やすらぎ荘前 8:02 9:47 11:08 13:48 16:03 45 なごみ前 8:53 12:53 15:08
7 グループホームさくら前 8:02 9:47 11:08 13:48 16:03 50 公民館前 8:53 12:53 15:08
8 新生の１ 8:02 9:47 11:08 13:48 16:03 49 町民体育館前 8:54 12:54 15:09
9 サホロクリニック前 8:03 9:48 11:09 13:49 16:04 48 温水プール前 8:54 12:54 15:09
10 春光 8:04 9:49 11:10 13:50 16:05 47 新得診療所前 8:54 12:54 15:09
11 春陽西 8:04 9:49 11:10 13:50 16:05 57 栄町北 8:55 12:55 15:10
12 春陽南 8:05 9:50 11:11 13:51 16:06 58 栄町東 8:56 12:56 15:11
13 セイコーマート西３条店前 8:06 9:51 11:12 13:52 16:07 59 幼稚園前 8:57 12:57 15:12
14 ひばり北 8:07 9:52 11:13 13:53 16:08 60 親和 8:58 12:58 15:13
15 つつじヶ丘北 8:07 9:52 11:13 13:53 16:08 61 元町寿会館前 8:59 12:59 15:14
16 つつじヶ丘公園 8:08 9:53 11:14 13:54 16:09 62 新得坂 9:00 13:00 15:15
17 つつじヶ丘西 8:09 9:54 11:15 13:55 16:10 63 かえで西 9:03 13:03 15:18
18 つつじヶ丘南 8:10 9:55 11:16 13:56 16:11 64 かえで中央 9:03 13:03 15:18
19 ひばり西 8:10 9:55 11:16 13:56 16:11 65 佐幌６号 9:05 13:05 15:20
20 ひばり東 8:11 9:56 11:17 13:57 16:12 66 幸町４丁目 9:09 13:09 15:24

20-2 ひろね前 8:11 9:56 11:17 13:57 16:12 67 ムラカミ石油前 9:09 13:09 15:24
21 若草会館前 8:12 9:57 11:18 13:58 16:13 68 もみやま電気商会前 9:10 13:10 15:25
22 しらかば 8:13 9:58 11:19 13:59 16:14 69 幸町２丁目 9:10 13:10 15:25
23 若草 8:14 9:59 11:20 14:00 16:15 70 フクハラ屈足店前 9:11 13:11 15:26
24 さくら西 8:15 10:00 11:21 14:01 16:16 71 柏町１丁目 9:12 13:12 15:27
25 さくら中央 8:15 10:00 11:21 14:01 16:16 79 あいの郷ふれあい前 9:12 13:12 15:27
26 広和 8:16 10:01 11:22 14:02 16:17 78 総合会館前 9:13 13:13 15:28
27 西栄 8:17 10:02 11:23 14:03 16:18 77 屈足２２号 9:14 13:14 15:29
28 ひまわり 8:18 10:03 11:24 14:04 16:19 76-2 屈足神社前 9:14 13:14 15:29
29 西和東 8:19 10:04 11:25 14:05 16:20 76 北友 9:15 13:15 15:30
30 西和北 8:19 10:04 11:25 14:05 16:20 75 永福寺前 9:16 13:16 15:31
9 サホロクリニック前 8:20 10:05 11:26 14:06 16:21 74 屈足南小学校裏門前 9:16 13:16 15:31
8 新生の１ 8:21 10:06 11:27 14:07 16:22 73 屈足常磐 9:17 13:17 15:32
7 グループホームさくら前 8:21 10:06 11:27 14:07 16:22 73-1 屈足保育園西 9:17 13:17 15:32
6 やすらぎ荘前 8:22 10:07 11:28 14:08 16:23 73-2 小規模多機能センターらら前 9:18 13:18 15:33
5 新得神社前 8:23 10:08 11:29 14:09 16:24 73-3 小田天光堂薬局前 9:18 13:18 15:33
4 一心の１ 8:23 10:08 11:29 14:09 16:24 69 幸町２丁目 9:19 13:19 15:34
3 小松整骨院前 8:24 10:09 11:30 14:10 16:25 80 朝日の１ 9:19 13:19 15:34
31 相馬商店前 8:24 10:09 11:30 14:10 16:25 81 屈足親和 9:20 13:20 15:35
1 ＪＲ新得駅前 8:25 10:10 11:31 14:11 16:26 82 第２新進 9:20 13:20 15:35

83 新緑 9:21 13:21 15:36
1 ＪＲ新得駅前 8:30 10:15 11:35 14:25 16:40 84 新友西 9:22 13:22 15:37
2 フクハラ新得店前 8:30 10:15 11:35 14:25 16:40 85 立教寺前 9:23 13:23 15:38
32 ハプセブン前 8:31 10:16 11:36 14:26 16:41 86 屈足中学校前 9:24 13:24 15:39
33 馬場クリーニング前 8:31 10:16 11:36 14:26 16:41 87 屈足坂前 9:25 13:25 15:40
34 永交西 8:31 10:16 11:36 14:26 16:41 65 佐幌６号 9:28 13:28 15:43
35 末広北 8:32 10:17 11:37 14:27 16:42 63 かえで西 9:30 13:30 15:45
36 末広南 8:32 10:17 11:37 14:27 16:42 64 かえで中央 9:30 13:30 15:45
37 あけぼの西 8:33 10:18 11:38 14:28 16:43 62 新得坂 9:32 13:32 15:47
38 あけぼの東 8:33 10:18 11:38 14:28 16:43 61 元町寿会館前 9:34 13:34 15:49
39 公営 8:33 10:18 11:38 14:28 16:43 60 親和 9:34 13:34 15:49
40 新得クリニック前 8:34 10:19 11:39 14:29 16:44 59 幼稚園前 9:35 13:35 15:50
41 南進 8:34 10:19 11:39 14:29 16:44 57 栄町北 9:36 13:36 15:51
42 永交中央 8:35 10:20 11:40 14:30 16:45 58 栄町東 9:37 13:37 15:52
43 エーコープ前 8:35 10:20 11:40 14:30 16:45 47 新得診療所前 9:38 13:38 15:53
44 図書館前 8:36 10:21 11:41 14:31 16:46 48 温水プール前 9:38 13:38 15:53
45 なごみ前 8:37 10:22 11:42 14:32 16:47 49 町民体育館前 9:39 13:39 15:54
47 新得診療所前 8:39 10:24 11:44 14:34 16:49 50 公民館前 9:40 13:40 15:55
48 温水プール前 8:40 10:25 11:45 14:35 16:50 45 なごみ前 9:40 13:40 15:55
49 町民体育館前 8:40 10:25 11:45 14:35 16:50 40 新得クリニック前 9:41 13:41 15:56
50 公民館前 8:41 10:26 11:46 14:36 16:51 43 エーコープ前 9:42 13:42 15:57
51 新栄 8:42 10:27 11:47 14:37 16:52 56 郵便局前 9:42 13:42 15:57
52 わたなべ歯科前 8:43 10:28 11:48 14:38 16:53 55 よしむら歯科前 9:42 13:42 15:57
53 新泉寺前 8:44 10:29 11:49 14:39 16:54 1 ＪＲ新得駅前 9:43 13:43 15:58
54 帯広信用金庫前 8:44 10:29 11:49 14:39 16:54 ↓ ↓ ↓
2 フクハラ新得店前 8:44 10:29 11:49 14:39 16:54 新得２便 新得４便 新得５便
1 ＪＲ新得駅前 8:46 10:31 11:51 14:41 16:56

↓ ↓ ↓
屈足１便 屈足３便 屈足４便

企画・制作　新得町役場地域戦略室地域戦略係（TEL.0156-64-0521）

（２０２０年１０月１日改定）
◇新得市街地線 ◇屈足地区線

佐
幌

佐
幌

新
得
西
地
区

新
得
東
地
区

屈
足
地
区

新
得
東
地
区

新
得
東
地
区

●問い合わせ先    北海道拓殖バス（株）  TEL.0155-31-8811

※運休日 ： 日曜日・祝日・12月31日～1月3日

　 無料運行デー ： 毎月第４土曜日(祝日の場合第３土曜日)

コミュニティバスでは、運行経路内で自由に降車できる

「フリー降車」を実施しております！

※乗車時に降車場所を運転手にお伝えください

運賃：一律100円

小・中学生、障がい者：50円

小学生未満：無料

コミュニティバス｢そばくる｣運行時刻表


